



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Working Bits ApS

Nedergårdsvej 9, Skejby, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 33 35 70 95

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Jacob Poulsgaard Tjørnholm
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Working Bits ApS
Nedergårdsvej 9
Skejby
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 33 35 70 95
Stiftet: 1. december 2010
Hjemsted: Aarhus Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Jacob Poulsgaard Tjørnholm

Revisor

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisions aktie selskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje unoterede kapitalandele samt formueanbringelse efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 486 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> 2024	<u>1/10 - 31/12</u> 2023
Bruttotab	-13.640	-16.063
Andre finansielle indtægter	649.150	317.886
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.210</u>	<u>-10.427</u>
Resultat før skat	622.300	291.396
1 Skat af årets resultat	<u>-136.708</u>	<u>-30.734</u>
Årets resultat	<u>485.592</u>	<u>260.662</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	<u>350.592</u>	<u>260.662</u>
Disponeret i alt	<u>485.592</u>	<u>260.662</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.942	10.942
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.942</u>	<u>10.942</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.942</u>	<u>10.942</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	136.485	2.830
	Tilgodehavender i alt	<u>136.485</u>	<u>2.830</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.685.033	5.110.929
	Værdipapirer i alt	<u>5.685.033</u>	<u>5.110.929</u>
	Likvide beholdninger	<u>86.130</u>	<u>201.069</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.907.648</u>	<u>5.314.828</u>
	Aktiver i alt	<u>5.918.590</u>	<u>5.325.770</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.527.177	5.176.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.742.177</u>	<u>5.256.585</u>
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	166.413	6.293
Anden gæld	10.000	62.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.413</u>	<u>69.185</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>176.413</u>	<u>69.185</u>
Passiver i alt	<u>5.918.590</u>	<u>5.325.770</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	4.915.923	0	4.995.923
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>260.662</u>	<u>0</u>	<u>260.662</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	5.176.585	0	5.256.585
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>350.592</u>	<u>135.000</u>	<u>485.592</u>
	<u>80.000</u>	<u>5.527.177</u>	<u>135.000</u>	<u>5.742.177</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2024	1/10 - 31/12 2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	136.708	30.734
	136.708	30.734
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	10.942	10.942
Kostpris 31. december 2024	10.942	10.942
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.942	10.942
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024	6.293	-18.001
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	24.222	2.722
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	30.515	-15.279
Beregnet selskabsskat for indeværende år	136.708	30.734
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-9.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-810	-162
	166.413	6.293
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024		5.685.033
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		574.104